
                                                                                                                  
                                            

AGENŢIA NAŢIONALĂ PENTRU 

REGLEMENTARE ÎN 

COMUNICAŢII ELECTRONICE ŞI 

TEHNOLOGIA INFORMAŢIEI A  

REPUBLICII  MOLDOVA 

 НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО 

РЕГУЛИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ 

ЭЛЕКТРОННЫХ КОММУНИКАЦИЙ  И 

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА 
 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 

 

D E C I Z I E 

mun.Chişinău 

 

          din „10” noiembrie 2017                                    Nr. 133 

 

 

bd. Ştefan cel Mare, 134,             Telefon:                           Fax:                                     E-mail: office@anrceti.md 

MD-2012,  Chişinau                    +373-22-25-13-17           +373-22-22-28-85               www.anrceti.md  

 

 

privind anularea unei Decizii a Consiliului de Administraţie 

 

      În temeiul art. CX. (110) alin. (9) al Legii pentru modificare și completarea 

unor acte legislative nr. 185 din 21.09.2017 şi pct.15, lit. b) al Regulamentului 

Agenţiei Naţionale pentru Reglementare în Comunicaţii Electronice şi  

Tehnologia Informaţiei (ANRCETI), aprobat prin Hotărârea Guvernului  nr.905 

din 28 iulie 2008. 

     Având în vedere că Legea nr. 451-XV din 30 iulie 2001 privind 

reglementarea prin licențiere a activității de întreprinzător a fost abrogată din 

data de 27.11.2017, Consiliul de Administraţie 

 

 

DECIDE: 

 

1. A anula Decizia Consiliului de Administraţie ANRCETI  Nr. 131 din 23 

octombrie 2017 privind eliberarea Companiei „TETIS INTERNATIONAL 

CO” S.R.L. din mun. Chişinău, a licenţei pentru genul de activitate: 

„Servicii de creare, implementare şi de asigurare a funcţionării sistemelor 

informaţionale automatizate de importanţă statală, inclusiv a produselor 

program”. 

 

2. Prezenta decizie intră în vigoare la data adoptării. 

 

      

 

Membrii Consiliului                                       Marian POCAZNOI 

     de Administraţie                   

  

         Corneliu JALOBA  

 

 


